
HR Braunschweig-Göttingen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 21402  Gruppe Regionsoberliga Frauen Süd

Datum 14.09.2025, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft HSG Göttingen II

Spielort Göttingen, SH BBS II  Gastmannschaft SV Schedetal Volkmarshausen II

 

Heimmannschaft

HSG Göttingen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Kirchner, Manjana - - 1 22:39

5 Cramer, Leni - - 1 1/2

6 Ahlberg, Ulrike - - 4

7 Osmani, Sheila - - 5 57:20

8 Lambrecht, Sabrina - - 4 2/3 58:47

9 Amouret, Agathe - -

11 Elkenz, Kerstin - - 2

12 Osmani, Joanna - - 4 2/3 39:28

20 Müller-Deck, Lena - -

23 Waßmann, Franziska - - 1

29 Willenbockel, Svenja - -

A Klein, Alexander - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 42:47

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Schedetal Volkmarshausen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

15 Morkisz, Otylia - - 3 49:19

16 Bensch, Jana - -

17 Fiedler, Enja - - 5

19 Schäfer, Svenja - - 2 0/1 26:56 48:23

24 Koppitz, Lenja - - 1 11:13

25 Reuter, Madelaine - - 0/1

32 Knauf, Ylva - - 1 23:53

33 Urbschat, Jule - -

36 Jerrentrup, Muriel - - 1

47 Stenzel, Christina - - 3

76 Hasanovic, Lea - - 5

87 Fischer, Anna - -

89 Baake, Anna - - 4 3/3

A Toll, Sebastian - -

B Seitz, Linda - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 17:29

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 47:42

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Beyer, Rüdiger - - - - -

SR B Zimmermann, Eckhard - - - - -

Zeitn. Schrader, Celina - - - - -

Sek. Refaat, Jannatullah - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Schedetal Volkmarshausen II

Ergebnis 22:25 (12:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:57 0:1 Tor 36 Jerrentrup, Muriel

Heim 04:13 1:1 7m mit Tor 8 Lambrecht, Sabrina

Gast 05:01 1:2 Tor 17 Fiedler, Enja

Heim 06:16 2:2 Tor 7 Osmani, Sheila

Gast 08:17 2:3 Tor 15 Morkisz, Otylia

Heim 08:43 3:3 Tor 8 Lambrecht, Sabrina

Gast 11:13 2 Minuten 24 Koppitz, Lenja

Heim 11:13 4:3 7m mit Tor 8 Lambrecht, Sabrina

Gast 11:46 4:4 Tor 76 Hasanovic, Lea

Gast 13:27 4:5 Tor 17 Fiedler, Enja

Gast 14:26 4:6 Tor 47 Stenzel, Christina

Heim 15:14 4:6 7m ohne Tor 8 Lambrecht, Sabrina

Gast 15:59 4:7 Tor 47 Stenzel, Christina

Heim 16:30 5:7 Tor 7 Osmani, Sheila

17:29 Auszeit Gast

Gast 17:43 5:8 Tor 76 Hasanovic, Lea

Heim 19:10 6:8 Tor 6 Ahlberg, Ulrike

Heim 19:58 7:8 Tor 12 Osmani, Joanna

Gast 20:23 7:9 Tor 76 Hasanovic, Lea

Heim 20:43 8:9 Tor 3 Kirchner, Manjana

Heim 22:08 9:9 Tor 6 Ahlberg, Ulrike

Heim 22:39 Verwarnung 3 Kirchner, Manjana

Gast 23:13 9:9 7m ohne Tor 25 Reuter, Madelaine

Heim 23:45 10:9 Tor 6 Ahlberg, Ulrike

Gast 23:53 Verwarnung 32 Knauf, Ylva

Gast 25:59 10:10 Tor 76 Hasanovic, Lea

Gast 26:56 Verwarnung 19 Schäfer, Svenja

Heim 27:36 11:10 Tor 11 Elkenz, Kerstin

Gast 28:46 11:11 Tor 89 Baake, Anna

Heim 29:24 12:11 7m mit Tor 12 Osmani, Joanna

Gast 30:34 12:12 Tor 15 Morkisz, Otylia

Gast 32:08 12:12 7m ohne Tor 19 Schäfer, Svenja

Heim 34:45 13:12 Tor 6 Ahlberg, Ulrike

Gast 35:35 13:13 Tor 17 Fiedler, Enja

Gast 36:20 13:14 Tor 76 Hasanovic, Lea

Heim 36:45 14:14 Tor 7 Osmani, Sheila

Heim 38:45 15:14 Tor 11 Elkenz, Kerstin

Gast 39:28 15:15 7m mit Tor 89 Baake, Anna

Gast 39:28 15:16 7m mit Tor 89 Baake, Anna

Heim 39:28 2 Minuten 12 Osmani, Joanna

Gast 41:17 15:17 Tor 17 Fiedler, Enja

42:47 Auszeit Heim

Heim 44:11 16:17 7m mit Tor 5 Cramer, Leni

Gast 44:46 16:18 Tor 15 Morkisz, Otylia

Gast 47:12 16:19 Tor 19 Schäfer, Svenja

Heim 47:36 17:19 Tor 12 Osmani, Joanna

Team Zeit Stand Ereignis Person

47:42 Auszeit Gast

Gast 48:23 2 Minuten 19 Schäfer, Svenja

Heim 48:23 17:19 7m ohne Tor 5 Cramer, Leni

Gast 48:53 17:20 Tor 32 Knauf, Ylva

Gast 49:19 2 Minuten 15 Morkisz, Otylia

Heim 49:19 18:20 7m mit Tor 12 Osmani, Joanna

Gast 50:57 18:21 Tor 24 Koppitz, Lenja

Heim 52:30 19:21 Tor 7 Osmani, Sheila

Gast 53:19 19:22 Tor 17 Fiedler, Enja

Heim 54:09 20:22 Tor 8 Lambrecht, Sabrina

Heim 55:19 20:22 7m ohne Tor 12 Osmani, Joanna

Gast 55:40 20:23 Tor 19 Schäfer, Svenja

Heim 56:23 21:23 Tor 7 Osmani, Sheila

Heim 57:20 2 Minuten 7 Osmani, Sheila

Gast 57:20 21:24 7m mit Tor 89 Baake, Anna

Heim 58:47 2 Minuten 8 Lambrecht, Sabrina

Heim 59:08 22:24 Tor 23 Waßmann, Franziska

Gast 59:56 22:25 Tor 47 Stenzel, Christina

nu.Dokument 011e, erstellt am 09.12.2025 12:58 | Seite 3


